关于拟推荐上报优秀共产党员（思想政治者）

公 示

根据保卫部党委下发的《关于评选先进党支部、优秀共

产党员、优秀思想政治工作者的通知》工作要求，经各党小

组民主推荐、支部党员大会讨论选举，拟推荐上报李德文(出

席公司)、冯志军同志为优秀共产党员，马维克同志为优秀

思想政治工作者。

为充分发扬民主，接受党内外监督，现将名单予以公示，

公示期为 3 个工作日，公示时间：2021 年 6 月 4 日至 6 日。

对上述拟推荐人员若有异议，请在公示期内，可通过来电、

来访等形式向大队党支部反应情况（联系电话：8811605

15809455725）。

应急救援大队党支部

二〇二一年六月四日